/-\

t//)~t 4/7/())Ct — SP

- ct/tri,cdáccio, 	 -

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 11111111 III  III
Protocolo Geral n° 2469/2019

Data: 04/06/2019 Horário: 18:16
Legislativo - MOC 366/2019

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA GOMES PELO FALECIMENTO DE

JOSÉ JESUS GOMES.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Gomes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro o encaminhamento desta Moção de Pesar à Família Gomes,
constando nossa solidariedade humana, em decorrência do falecimento de JOSÉ JESUS
GOMES.

Foi diante de grande consternação que recebi a notícia do falecimento de José
Jesus Gomes. ocorrido em 03 de junho, aos 39 anos de idade, deixando amigos e parentes com
grande lacuna em seus corações;

Rogo a Deus que dê o descanso eterno e a paz merecida; e peço ao nosso Senhor
que conforte a dor dos seus familiares, deixando-lhes a consciência que o amor nunca acaba, pois
mesmo distante daqueles que amamos o levamos em nossa memória;

Solidarizo-me com a Família enlutada nesse momento tão difícil e de profunda
dor, transmitindo os mais sinceros sentimentos por lastimável perda.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo-, em 04 de junho de 2019.

Marco Antônio dá Fonseca
Vereador. .L- PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1